
«ДЕТСКИМ САД № 232»

ПРИКАЗ

30.06.2016 № 02-11/44
г. Ярославль

Об утверждении формы договора об образовании 
и формы заявления о приеме ребенка 
в образовательную организацию

В соответствии с частью 2 статьи 30 и частью 9 статьи 55 Федерального закона от 
29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», а также Порядка приема на 
обучение по программам дошкольного образования, утвержденных приказом Минобрначки 
России от 8.04.2014 № 293

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму прилагаемого заявления родителей (законных представителей) о 
приеме ребенка в образовательную организацию (Приложение 1).

2. Утвердить форму прилагаемого Договора об образовании по образовательным 
программам дошкольного образования между МДОУ детским садам № 232 и 
родителями (законными представителями) (Приложение 2).

3. Внести изменения в Правила приема детей в учреждение в части замены приложений 1 
и 2.

4. Москвичевой В. Д., ответственному за сайт учреждения, разместить новую форму 
договора и заявления на официальном сайте учреждения.

5. Контроль исполнения.настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий у Ю. И. Турыгина
/ '■* /  ^

С приказом ознакомлена:


